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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 42

засідання постійної комісії міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, законності, правопорядку, антикорупційної політики, свободи слова та зв’язків з громадськістю

                                                                                           04.01.2017                                        

                                                                                           кабінет № 29 виконкому
Головуючий: Щербак О.В.

Члени комісії: Безпалий О.В.; Дзюба С.П.; Коробка І.М.; Косенко М.Г.; Шевченко Н.О.

Відсутні члени комісії: Галата Ю.В.

Присутні:

Бойко В.А., начальник Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області;
Дорошенко Є.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури;

Колесник С.О., керуючий справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради;

Лінник А.В., міський голова;

Минко О.В., головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету;

Мироненко В.Б., начальник відділу містобудування та архітектури;
Нетреба А.І., головний спеціаліст сектору з питань претензійно-позовної роботи та запобігання корупції відділу юридично-кадрового забезпечення;

Пальоха В.В., начальник відділу інформаційно-аналітичного забезпечення та комунікацій з громадськістю;

Салогуб В.В., секретар Ніжинської міської ради.
Порядок денний:

1. Про затвердження Положення про Інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю (на правах відділу) виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області. 
2. Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Борзнянський шлях, 38 в м. Ніжині Чернігівської обл.». 
3. Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Ватутіна, 10 в м. Ніжині».

4. Про затвердження детального плану території «Розміщення земельної ділянки для реконструкції адмінбудівлі під 24-х квартирний житловий будинок в межах Ніжинської міської ради за адресою: Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Прилуцька, 160а».
5. Про заслуховування начальника Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Бойка В.А.
6. Різне.
Розгляд питань порядку денного:

1. Про затвердження Положення про Інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю (на правах відділу) виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області.

СЛУХАЛИ: 

Колесник С.О., керуючий справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради.
Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження Положення про Інспекцію державного архітектурно-будівельного контролю (на правах відділу) виконавчого комітету Ніжинської міської ради Чернігівської області».
Зазначив, що даний проект рішення був розроблений на основі Примірного положення про органи державного архітектурно-будівельного контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2015 р. № 671.

УХВАЛИЛИ: 

Підтримати та рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

2. Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Борзнянський шлях, 38 в м. Ніжині Чернігівської обл.».

СЛУХАЛИ: 

Дорошенко Є.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Борзнянський шлях, 38 в м. Ніжині Чернігівської обл.»».
УХВАЛИЛИ: 

Підтримати та рекомендувати до розгляду на сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

3. Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Ватутіна, 10 в м. Ніжині».

СЛУХАЛИ: 

Дорошенко Є.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження детального плану території «Забудови земельної ділянки по вул. Ватутіна, 10 в м. Ніжині»».
УХВАЛИЛИ: 

1) рекомендувати до розгляду на сесії;

2) рекомендувати відділу містобудування та архітектури запросити на чергове пленарне засідання сесії Ніжинської міської ради VII скликання мешканців вул. Ватутіна, що взяли участь у громадських слуханнях та погодилися на забудову земельної ділянки по вул. Ватутіна, 10.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

4. Про затвердження детального плану території «Розміщення земельної ділянки для реконструкції адмінбудівлі під 24-х квартирний житловий будинок в межах Ніжинської міської ради за адресою: Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Прилуцька, 160а».

СЛУХАЛИ: 

Дорошенко Є.В., головний спеціаліст відділу містобудування та архітектури.

Ознайомив присутніх із проектом рішення «Про затвердження детального плану території «Розміщення земельної ділянки для реконструкції адмінбудівлі під 24-х квартирний житловий будинок в межах Ніжинської міської ради за адресою: Чернігівська область, м. Ніжин, вул. Прилуцька, 160а»».
УХВАЛИЛИ: 

1) рекомендувати до розгляду на сесії;
2) рекомендувати відділу містобудування та архітектури запросити на чергове пленарне засідання сесії Ніжинської міської ради VII скликання директора ТОВ «Творець» Кубрака В.М.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

5. Про заслуховування начальника Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Бойка В.А.
СЛУХАЛИ:  
Щербак О.В., голова комісії.

Представив присутнім новопризначеного начальника Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Бойка В.А. 
ВИСТУПИЛИ:

Бойко В.А., начальник Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області.

Надав комісії для ознайомлення копію довідки про результати перевірки, передбаченої Законом України «Про очищення влади» за матеріалами особової справи працівника (Бойка В.А.) (додається до протоколу).
УХВАЛИЛИ: 

Взяти до відома.  
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Різне:

1. СЛУХАЛИ:  

Щербак О.В., голова комісії.

Запропонував направити звернення до Президента України Порошенка П.О., Прем’єр-міністра України Гройсмана В.Б., Голови Верховної Ради України Парубія А.В., Генерального прокурора України Луценка Ю.В. та Міністра внутрішніх справ України Авакова А.Б. щодо факту публічної наруги над Державним Прапором України по вул. Московській (ТОВ «Просвітньо-виробничо-комерційна фірма «Сяйво»»). 

УХВАЛИЛИ: 

Направити звернення до Президента України Порошенка П.О., Прем’єр-міністра України Гройсмана В.Б., Голови Верховної Ради України Парубія А.В., Генерального прокурора України Луценка Ю.В. та Міністра внутрішніх справ України Авакова А.Б. щодо факту публічної наруги над Державним Прапором України по вул. Московській (ТОВ «Просвітньо-виробничо-комерційна фірма «Сяйво»»). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.
2. СЛУХАЛИ:  

Щербак О.В., голова комісії.

Ознайомив присутніх зі зверненням від Народної ради Ніжинщини щодо правомірності призначення на посаду начальника Ніжинського відділу поліції ГУНП в Чернігівській області Бойка В.А. (додається до протоколу).
УХВАЛИЛИ: 

Рекомендувати начальнику реєстраційного відділу Федчун Н.О. та начальнику відділу адміністративно-дозвільних процедур Градобику В.М. надати на наступне засідання комісії довідку про реєстрацію Народної ради Ніжинщини. 
ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6, «проти» – 0, «утрималися» – 0.

Голова комісії                                                                                   О.В. Щербак

Секретар комісії                                                                               Н.О. Шевченко
